Cuenta de Pérdidas y Ganancias

Empresa 00086 - ALZIRA RADIO, S.A. UNIPERSONAL

Observaciones

Pagina
Fecha listado
Periodo

1
13/12/2012
Del 01/01 al 13/12

1. Importe neto de la cifra de negocios

70500000
70800000

PRESTACIONES DE SERVICIOS
DEVOLUCIONES DE VENTAS

4. Aprovisionamientos

60700000

TRAB. REALIZ. OTRAS EMPRESAS

6. Gastos de personal

64000000
64200000
64900001

SUELDOS Y SALARIOS
SEGURIDAD SOCIAL CARGO EMPRES
PREVENCION RIESGOS LABORALES

7. Otros gastos de explotacion

62200001
62200002
62200004
62200005
62200006
62200008
62200011
62200012
62200013
62200014
62200015
62300001
62300002
62300003
62500001
62600000
62700002
62800001
62800002
62800003
62900001
62900002
62900004
62900005
62900006
62920000
63110001
63120000
65900001

REP. Y CONSER. ELECTRICISTA
CONS.Y REPA.CENTRAL TELEFONICA
MANTENIMIENTO DE RED DINESAT
MANTENIMIENTO FUENTE AGUA
CON.Y REP.EQUIPOS INFORMATICOS
CONS.Y REPAR.EQUIPOS RADIOFONI
MANTENIMIENTO EDICION INTERNET
MANTENIMIENTO SAT

CONSER. Y REPAR. TELEFONOS
CONS.Y REPAR.GRUPO ELECTROGEN
REPAR.Y CONSER.MOBILIARIO
COMISIONES

ASESORES Y ABOGADOS

REGISTRO MERCANTIL DE VALENCIA
SEGURO EMPRESARIAL

SERVICIOS BANCARIOS Y SIMILARE
PUBLICIDAD

TELEFONO

AGUA MINERAL S. HILARI

AGUA

MATERIAL OFICINA

LIBROS Y REVISTAS

GASTOS VIAJES Y DESPLAZAMIENT
GASTOS CORREO

GASOLEO GRUPO ELECTROGENO
OTROS GASTOS DEDUCIBLES
BASURA INDUSTRIAL

TASAS

REGULAR.SALDOS DEUDORES

12. Otros resultados

11.831,68

11.855,68
-24,00

-4.523,50

-4.523,50

-154.966,03

-116.323,75
-38.345,48
-296,80

-20.359,66

-75,16
-675,78
-1.500,26
81,18
-38,60
-436,37
-600,00
-439,58
41,11
-304,00
-5,00
-3.750,75
-4.224,80
-73,17
-1.244 .57
-288,61
-156,16
-5.290,99
-41,69
-6,59
-223,93
-660,66
-14,00
-61,17
-12,71
-6,10
-169,00
-100,00
-0,08

-433,37
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67800003 RECARGOS DE APREMIO 433,37

A) RESULTADO DE EXPLOTACION -168.450,88

13. Ingresos financieros 405,29

b) Otros ingresos financieros 405,29

76920000 INTERESES CTAS CTES BANCOS 405,29

B) RESULTADO FINANCIERO 405,29

C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS -168.045,59

D) RESULTADO DEL EJERCICIO -168.045,59
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